
セブンカルチャークラブ各店 

営業時間変更についてのお知らせ 

 

いつもセブンカルチャークラブをご利用いただきましてありがとうございます。 

政府より 9/9（木）に、発令中の緊急事態宣言について、宮城県・岡山県を除き 

９/30（木）まで延長の決定がございました。今回の緊急事態宣言延長に伴う、 

出店先商業施設の要請に従い、セブンカルチャークラブは、以下の内容で営業させて 

いただきます。度々、ご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

●緊急事態宣言の延長発表はありましたが、営業対応については 

現在と変更なく、継続して営業時間短縮となります。 

 

① 店頭受付は、電話も含め２０時で終了させていただきます。 

 

② 2０時より後ろにかかる講座・レッスンは休講とさせていただきます。 

※上記の講座・レッスン以外で休講ならびに時間変更が生じる 

場合は、個別に該当会員様にご案内させていただきます。 

 

③ 2０時に終了する講座・レッスンまでは、通常どおり実施いたします。 

 

 

9/10 

更新 

【継続】 セブンカルチャークラブ全店 

２０時までの短縮営業  

（期間中のレッスン、および店頭受付も含む） 

 

 



④ 該当店舗と期間は以下のとおりです。 ※現在は全店が該当します 

 

（東京都）武蔵境店、大井町店 
期間：２０２１年４月２５日（日）～当面の間 

（神奈川県）武蔵小杉店、溝の口店、相模原店、橋本店  

期間：２０２１年５月１２日（水）～当面の間  

（神奈川県）伊勢原店、藤沢店  

期間：２０２１年 7月２２日（木）～当面の間  

（埼玉県）浦和店  

期間：２０２１年５月１２日（水）～当面の間  

（埼玉県）上尾店、久喜店  

期間：２０２１年８月２日（月）～当面の間  

 
  

通常営業の再開については、緊急事態宣言の解除日後を予定という、出店先の 

商業施設からの案内もあり、相談のうえ準備を進めてまいります。 

営業のご案内は、順次ホームページに掲載させていただきますので、ご確認ください。 

皆さまには、店舗によっては度重なる変更で本当にご迷惑をおかけいたしますが、 

どうかご理解・ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。  

セブンカルチャークラブ 


